@ BOSCH

Cepun 8, BctpanBaeman
aBTOMaTUueckana KochemaluunHa,
Hep>xaBewwana cranb
CTL636ES1

TCZ7003

TCZ8001A
TCZ8002A
TCZ8004A
TCZ8009N

Y988081012 :
Y988081300 :
Y988081302 :
Y988081303 :

Akceccyap ansa Koge-MaLuHbl
TabneTku Ans UNCTKK

TabneTkn ANs yaaneHua Hakunu
Care set espresso

CTaKaHUMK Ans Monoka

BcTpauBaemMmaa aBToMaTHueckKan
kodpemawnHa ¢ hyHkuuen OneTouch:
MaKCUManbHblIi KOMGpOPT NONb30BaHUA U
pa3sHooDOpa3sue HaNUTKOB

» ®yHkuua AromaDoubleShot: npurotoBneHue acnpecco fBOMHON
KpenocTtu 6e3 ropeuu

» CeramDrive: BbicokOKauecTBeHHanA KodeMornKa M3 MU3HOCOCTOMKOM
KepaMuKu

- UHHOBaUMOHHbIW NPOTOUHbIW HarpeBartenb Intelligent Heater
inside: npaBuWnbHaA TemnepaTtypa 3aBapuBaHuA Kode U
NONHOUEHHbIM apomaTt bnarogaps TexHonoruu SensoFlowSystem

« OneTouch Function: Baw niobumbiin KOPENHO-MONOUHbINA HAMUTOK, B
TOM UMCne KanyuymHo, narre Makuato MM 3CMPecco HaxaTuem O4HOM
KHOMKMK

BcTpanBaeMblit / OTAENBHO CTOALWMMU NPUBOP: ..ovvvvvennnn... BCTpoOeHHbIN
KaMYUMHATOP: +etuniiinteiieiiie et e tie et et et eeta et eennserneennserneenneernnees Het
J RN Tl 3 =Y SO UPPUPPPPPPRRN Het
CUCTEMA 3ALLUTBI OT MPOTEUEK: .evvreirierineerieerineerieeeineernneeinersnneeenaes Het
PaBMEP MOPLIMM: «eeiiiiieeiiiiieeeiiiiieeeeeiieeeevieeseeaieeeeasieeaesaaneaaees All cups
PasmMepbl (BXLUXI): wuieeeeeeeeeeiiieiiiiee e 455 x 594 x 375 mm
Pasmepbl npubopa B ynakoske (BxLUXI): ............. 550 x 480 x 670 mm

HeobxoanMble pasmepbl HAWKW ANA BCTpauBaHuA (BxLLUxI): 449 x 558
x 356 MM

EAN-KOL: «oeiiieiiiiiiiiiiicceee et 4242002769226
TOK & teiiiii i 10A
HaMPAKEHME: Loiiiiiiiiiiiiiiiiei e 220-240 B
(S Tox o) r- VAR PO UPPTRRRRTR 50/60 Iy
TUN LUTEKEPA: wevvviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e Bunka Gardy c 3asemnerunem

4 242002 769226
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Cepus 8, BctpauBaeman
aBTOMaTUueckana KochemaluunHa,
Hep>xaBewwana cranb
CTL636ES1

—3i

Bean and water
are removed fror
Recommended i
height 95-145 cn

Bean and water
are removed fror
Recommended i
height 95-145 cn

left corner insta

min.
350

7

If using the 92°
(spare partno. 0
the minimum dis
is only 100 mm.
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